友邦保险有限公司广东分公司

临时信息披露报告

2018 年 2 月

 2

关于友邦保险有限公司广东分公司变更营业场所的公告

经中国保监会批准（保监许可[2017]1429 号），友邦保险有限公司广东分

公司的营业场所由“广东省广州市越秀区中山六路 218-222 号捷泰广场首层部

分、201、3 楼、1101-1104、1907-08、20 及 21 楼”变更为“广东省广州市越秀区

中山六路 218-222 号捷泰广场首层部分、201、3 楼、1907-08、20 及 21 楼”。

特此公告。

友邦保险有限公司广东分公司

2018 年 2 月 2 日